
ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z unia 2016 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzaleznieniom | patologiom społecznym -
prowadzenie placówek wsparcia dziennego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 18a ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 0 wolontariacie
(j.t. Dz.U. z 2014r., poz. 1118 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnić otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-1924/15
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 23.11.2015 r. na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym -
prowadzenie placówek wsparcia dziennego, planowanego do realizacji od 1 kwietnia
2016 roku do 30 czerwca 2018 roku.

§ 2. Informację o unieważnieniu konkursu zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-
Gliwíce”, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowíedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

- "`,.r

'-1-f'-'slad `, 1 ..¬=;

¿ą¦;;'_-'_¬,Ln¿ `.'.",-Űżiífl..
-. , z _ .- f'~ w.:'."¿|', r[j`r'|id Ü\|f|_ __ , H „;i-'Ĺ_.› ..~. _.J'

P; . 'izisz-3'

ln'=n"Lir"9
3 1' .G1
I. lłçłvfl

_...Url-Ê rg ¿_.Č..1. 'Ű-'Ű Í'-'Ê -`


